
1 

 

  č. objednatele: 689-2011-130750 

č. zhotovitele: 081/2011 

 

 

DODATEK č. 2  

ke smlouvě o dílo ze dne 3. 8. 2011 
 

na zpracování veřejné zakázky „Komplexní pozemková úprava v katastrálním území 

Dětřichov u Moravské Třebové“, včetně nezbytných geodetických prací, kterou uzavřely 

níže uvedené strany dle obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb., v souladu se zákonem            

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  

 

SMLUVNÍ STRANY: 

 

O b j e d n a t e l :  Státní pozemkový úřad,  

 Krajský pozemkový úřad 

 Pro Pardubický kraj 

Adresa:                       B. Němcové 231, 530 02 Pardubice 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:    Ing. Miroslav Kučera 

ředitel 

Telefon:              727 966 758 

E-mail:               pardubicky.kraj@spucr.cz 

V technických záležitostech oprávněn jednat:   Ing. Miloš Šimek 

 vedoucí Pobočky Svitavy 

Telefon:                                                                        725 189 452 

Fax:                                                                  461 530 885 
E-mail:                                                                    svitavy.pk@spucr.cz 

Bankovní spojení:                                  ČNB 

Číslo účtu:                    
IČ/DIČ                       01312774          

 

                 a 

 

Z h o t o v i t e l :           GEOVAP, spol. s r.o.     

Adresa :                           Čechovo nábřeží 1790, 530 03 Pardubice 

Zastoupený:                                           Ing. Pavlem Cimplem, jednatelem    

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:    Ing. Pavel Cimpl, jednatel     

V technických záležitostech oprávněn jednat:   Ing. Jiří Fencl          

Telefon:                                                                  +420 466 024 111 

E-mail:                                                                    info@geovap.cz    

Bankovní spojení:            Citibank Pardubice 

Číslo účtu               

IČ / DIČ :    15049248 / CZ15049248      

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 

oddíl C, vložka 234. 

 

Zhotovitel se smlouvou zavázal provést pro objednatele dílo spočívající ve vypracování 

návrhu „Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Dětřichov u Moravské Třebové“ 

(dále jen „KoPÚ“), včetně nezbytných geodetických prací v třídě přesnosti určené pro obnovu 

katastrálního operátu novým mapováním. 



           2 

Dne 1. 1. 2013 nabyl účinnosti zákon č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a změně 

některých souvisejících zákonů. Tímto zákonem došlo ke spojení dosavadní soustavy 

pozemkových úřadů a zbytkových agend Pozemkového fondu ČR a vytvoření nové 

organizační složky státu s názvem Státní pozemkový úřad (dále jen „SPÚ“). Práva a 

povinnosti plynoucí z platných právních předpisů, které souvisejí s činností pozemkových 

úřadů a Ústředního pozemkového úřadu, plní a vykonává SPÚ (ust. § 22 odst. 6 citovaného 

zákona). 
 

I. PŘEDMĚT DODATKU  č. 2 
 

Smluvní strany se dohodly, že vzhledem k tomu, že objednatel neeviduje žádné další 

požadavky vlastníků pozemků na vytyčení a stabilizaci hranic pozemků (dílčí fakturační celek 

3.1), bude faktura zhotovitele č. 1601626 ze dne 31. 5. 2016 považována ve smyslu čl. VIII. 

bodu 4 Smlouvy o dílo za poslední a „konečnou“. Faktura č. 1601626 je označena textem: 

„Konečná faktura“. 

 

U následujících dílčích fakturačních celků (dále jen „DFC“) došlo ke snížení počtu měrných 

jednotek oproti dodatku č. 1 a oproti smlouvě o dílo ze dne 3. 8. 2011 takto: 

 

DFC 1.1, 1.7, 2.1, 2.2, 3.2  – snížení počtu měrných jednotek z 525 MJ na 515 MJ 

fakturovaných. 

DFC 1.4  - snížení počtu měrných jednotek z 90 MJ na 85 MJ fakturovaných. 

DFC 1.5  - snížení počtu měrných jednotek z 60 MJ na 59 MJ fakturovaných.   

 

DFC 3.1  Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KoPÚ– snížení počtu měrných jednotek 

z 200 MJ na 54 MJ fakturovaných. 

Stabilizace hranic pozemků -  snížení počtu měrných jednotek z 1000 MJ na 229 

MJ fakturovaných. 

 

Cena díla sjednaná ve smlouvě o dílo (bez DPH)     1.679.500,00 Kč 

Konečná vyfakturovaná a uhrazená cena díla (bez DPH)  1.527.565,00 Kč 

 

II.  

 

Tento dodatek č.2 ke smlouvě o dílo ze dne 3. 8 .2011, který nabývá platnosti a účinnosti 

dnem jeho podpisu všemi smluvními stranami, se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž každý 

má platnost originálu. Dva stejnopisy tohoto dodatku si ponechá objednatel.  

 

Účastníci tohoto dodatku po jeho přečtení prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí, že tento 

dodatek je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své 

podpisy.       

 

V Pardubicích dne   V Pardubicích dne 

 

Za objednatele:   Za zhotovitele: 

 

…………………………………..   ………………………………. 

Ing. Miroslav Kučera       Ing. Pavel Cimpl 

ředitel Krajského pozemkového úřadu   jednatel 

pro Pardubický kraj    GEOVAP, spol. s r.o.   


